Структура на вработените

во радиодифузната индустрија во 2011 година
1. ТЕЛЕВИЗИСКА ИНДУСТРИЈА
Во 2011 година, во телевизиската индустрија во Република Македонија биле вработени вкупно 1 771 лице, од кои 1 513 биле во редовен работен однос, а 258 биле хонорарно ангажирани.

Табела 1: Структура на вработените во телевизиската индустрија

	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	291
	247
	210
	168
	73
	72
	8
	7
	239
	198
	52
	49

	2
	Уредници
	31
	56
	28
	38
	3
	18
	0
	0
	26
	46
	5
	10

	3
	Управители/директори
	17
	51
	13
	30
	3
	21
	1
	0
	17
	47
	0
	4

	4
	Технички кадар   (инжeнери и       техничари)
	13
	156
	4
	29
	9
	121
	0
	6
	10
	123
	3
	33

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	115
	496
	16
	78
	97
	387
	2
	31
	112
	445
	3
	51

	6
	Преостанат кадар
	176
	122
	59
	34
	101
	72
	16
	16
	148
	102
	29
	19

	 
	ВКУПНО
	643
	1128
	330
	377
	286
	691
	27
	60
	552
	961
	92
	166


Триесет и три отсто од вработените биле ангажирани во јавниот сервис, а другите 67 отсто во комерцијалните телевизиски станици.
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Како и претходната година, доминантно учество во вкупниот број вработени имал реализаторскиот кадар (35 отсто), каде што видливо доминирале мажите со завршено средно образование (63 отсто). Тие, исто така, преовладувале и кај техничкиот кадар (121 лице од вкупно 169).
Позначајно учество во вкупниот ангажиран кадар е забележано и кај новинарите (538 лица или 30 отсто), од кои 39 отсто биле жени со завршено високо образование. 

Приказ: Структура на вработените според работните места
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Од вкупниот број вработени во телевизиската индустрија во 2011 година, повеќе од половината (55 отсто) биле со комплетирано средно образование, 40 отсто завршиле високо образование, а само 5 отсто имале друг вид образование.
Приказ: Структура на вработените според образование
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Лицата со високо образование биле најбројни кај новинарскиот кадар (70 отсто), кај уредниците (76 отсто) и кај директорите, односно управителите (63 отсто). Во другите категории најзастапени биле лицата со завршено средно образование, чиешто учество било најзабележително кај реализаторскиот кадар (79 отсто).
Доколку се погледне структурата за распределба на работните места според полот, може да се забележи дека мажите видливо доминираат кај реализаторскиот кадар (од вкупно 1 128 машки лица колку што биле вработени во телевизиската индустрија, 44 отсто биле ангажирани како режисери, сниматели, монтажери и друг реализаторски кадар). 
Приказ: Структура на вработените според пол 
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Женските лица се позастапени кај новинарите (54 отсто жени наспроти 46 отсто мажи) и во категоријата „преостанат кадар“, каде што претставуваат 59 отсто од вработените.
1.1.  Македонска телевизија
Табела 2: Структура на вработените во Македонска телевизија

	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	96
	85
	77
	64
	17
	16
	2
	5
	96
	85
	0
	0

	2
	Уредници
	2
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0

	3
	Управители/директори
	2
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	0
	0

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	0
	14
	0
	0
	0
	9
	0
	5
	0
	14
	0
	0

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	63
	196
	9
	34
	52
	131
	2
	31
	63
	196
	0
	0

	6
	Преостанат кадар
	63
	54
	16
	17
	38
	26
	9
	11
	63
	54
	0
	0

	 
	ВКУПНО
	226
	353
	106
	119
	107
	182
	13
	52
	226
	353
	0
	0


1.2.  Терестријални телевизиски станици на државно ниво

     Табела 3: Структура на вработените во терестријалните телевизиски станици на државно ниво

	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	71
	53
	56
	41
	15
	12
	0
	0
	68
	52
	3
	1


	2
	Уредници
	10
	19
	10
	17
	0
	2
	0
	0
	10
	19
	0
	0

	3
	Управители/директори
	1
	5
	1
	4
	0
	1
	0
	0
	1
	5
	0
	0

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	2
	24
	1
	4
	1
	20
	0
	0
	2
	24
	0
	0

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	28
	132
	2
	13
	26
	119
	0
	0
	28
	132
	0
	0

	6
	Преостанат кадар
	29
	26
	9
	4
	19
	21
	1
	1
	29
	26
	0
	0

	 
	ВКУПНО
	141
	259
	79
	83
	61
	175
	1
	1
	138
	258
	3
	1


1.3.  Сателитски телевизиски станици
                      Табела 4: Структура на вработените во сателитските телевизиски станици 
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	37
	47
	33
	37
	4
	10
	0
	0
	35
	37
	2
	10

	2
	Уредници
	8
	8
	7
	8
	1
	0
	0
	0
	8
	8
	0
	0

	3
	Управители/директори
	2
	5
	1
	4
	0
	1
	1
	0
	2
	5
	0
	0

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	5
	51
	3
	19
	2
	32
	0
	0
	5
	41
	0
	10

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	18
	85
	4
	21
	14
	64
	0
	0
	17
	72
	1
	13

	6
	Преостанат кадар
	40
	24
	18
	9
	21
	14
	1
	1
	32
	19
	8
	5


	 
	ВКУПНО
	110
	220
	66
	98
	42
	121
	2
	1
	99
	182
	11
	38


1.4.  Регионални телевизиски станици

Табела 5: Структура на вработените во сателитските телевизиски станици
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	23
	16
	9
	0
	9
	16
	5
	0
	4
	2
	19
	14

	2
	Уредници
	2
	5
	2
	2
	0
	3
	0
	0
	2
	3
	0
	2

	3
	Управители/директори
	2
	6
	2
	4
	0
	2
	0
	0
	2
	6
	0
	0

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	2
	14
	0
	1
	2
	13
	0
	0
	0
	10
	2
	4

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	2
	20
	1
	4
	1
	16
	0
	0
	2
	11
	0
	9

	6
	Преостанат кадар
	13
	7
	6
	1
	4
	3
	3
	3
	10
	2
	3
	5

	 
	ВКУПНО
	44
	68
	20
	12
	16
	53
	8
	3
	20
	34
	24
	34


1.5.  Локални телевизиски станици

Табела 6: Структура на вработените во локалните телевизиски станици
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	64
	46
	35
	26
	28
	18
	1
	2
	36
	22
	28
	24

	2
	Уредници
	9
	22
	7
	9
	2
	13
	0
	0
	4
	14
	5
	8

	3
	Управители/директори
	10
	33
	7
	16
	3
	17
	0
	0
	10
	30
	0
	3

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	4
	53
	0
	5
	4
	47
	0
	1
	3
	34
	1
	19

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	4
	63
	0
	6
	4
	57
	0
	0
	2
	34
	2
	29

	6
	Преостанат кадар
	31
	11
	10
	3
	19
	8
	2
	0
	14
	1
	18
	9

	 
	ВКУПНО
	122
	228
	59
	65
	60
	160
	3
	3
	69
	135
	54
	92


2. РАДИОИНДУСТРИЈА
Во 2011 година, во радиоиндустријата биле вработени вкупно 577 лица, од кои 468 биле во редовен работен однос, а 109 биле хонорарно ангажирани.

Табела 1: Структура на вработените во радиоиндустријата
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	126
	94
	92
	49
	32
	38
	2
	7
	106
	79
	20
	15

	2
	Уредници
	16
	14
	12
	7
	4
	7
	0
	0
	8
	11
	8
	3

	3
	Управители/директори
	13
	48
	7
	12
	6
	32
	0
	4
	11
	43
	2
	5

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	8
	62
	2
	9
	6
	51
	0
	2
	3
	42
	5
	20

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	22
	88
	3
	12
	18
	65
	1
	11
	21
	73
	1
	15

	6
	Преостанат кадар
	62
	24
	12
	10
	44
	10
	6
	4
	49
	22
	13
	2

	 
	ВКУПНО
	247
	330
	128
	99
	110
	203
	9
	28
	198
	270
	49
	60


Во Македонско радио биле вработени повеќе од половината (52 отсто), а 48 отсто биле во комерцијалните радиостаници.
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Највисок процент на учество бил забележан кај новинарскиот кадар (38 отсто), којшто во најголем дел го сочинувале женски лица со завршено високо образование (42 отсто). Другите категории вработени незначително се разликуваат во однос на застапеноста. 

Приказ: Структура на вработените според работно место
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Од вкупниот број вработени во радиoиндустријата во 2011 година 39 отсто имале комплетирано високо образование, 54 отсто биле со средно образование, а 7 отсто имале друг вид образование. Лицата со високо образование преовладувале само кај новинарскиот кадар (64 отсто) и кај уредниците (63 отсто).
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Приказ: Структура на вработените според степенот на образование
Застапеноста на машките лица со средно образование била најголема кај техничкиот и кај реализаторскиот кадар. 

Односно (73 отсто од вкупниот број лица кои биле ангажирани како инженери и техничари биле мажи со комплетирано средно образование. Кај реализаторскиот кадар ова учество се проценува на 59 отсто. 

Жените во радиоиндустријата биле побројни кај новинарите, уредниците и во категоријата преостанат кадар. 

Приказ: Структура на вработените според пол
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2.1. Македонско радио
Табела 2: Структура на вработените во Македонско радио
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	80
	61
	61
	40
	17
	15
	2
	6
	80
	61
	0
	0

	2
	Уредници
	1
	3
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	0

	3
	Управители/директори
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	0
	7
	0
	1
	0
	4
	0
	2
	0
	7
	0
	0

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	19
	62
	3
	9
	16
	43
	0
	10
	19
	62
	0
	0

	6
	Преостанат кадар
	43
	20
	6
	7
	32
	9
	5
	4
	43
	20
	0
	0

	 
	ВКУПНО
	144
	154
	72
	61
	65
	71
	7
	22
	144
	154
	0
	0


 2.2.  Комерцијални радиостаници на државно ниво

Табела 3: Структура на вработените во комерцијалните радиостаници на државно ниво
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	8
	7
	7
	3
	1
	4
	0
	0
	3
	3
	5
	4

	2
	Уредници
	2
	1
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1

	3
	Управители/директори
	0
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	0
	6
	0
	1
	0
	5
	0
	0
	0
	4
	0
	2

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	0
	7
	0
	1
	0
	6
	0
	0
	0
	3
	0
	4

	6
	Преостанат кадар
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	0
	0

	 
	ВКУПНО
	12
	25
	8
	8
	4
	17
	0
	0
	6
	13
	6
	12


2.3.  Регионални радиостаници

Табела 4: Структура на вработените во регионалните радиостаници
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	14
	9
	11
	3
	3
	6
	0
	0
	11
	8
	3
	1

	2
	Уредници
	6
	3
	5
	2
	1
	1
	0
	0
	4
	2
	2
	1

	3
	Управители/директори
	1
	13
	1
	6
	0
	6
	0
	1
	1
	13
	0
	0

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	3
	18
	1
	2
	2
	16
	0
	0
	2
	15
	1
	3

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	0
	6
	0
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	5
	0
	1

	6
	Преостанат кадар
	6
	1
	4
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	5
	1

	 
	ВКУПНО
	30
	50
	22
	14
	7
	35
	1
	1
	19
	43
	11
	7


2.4.  Локални радиостаници

Табела 5: Структура на вработените во локалните
	 
	 
	Состојба на 31.12.2011 година

	 
	кадар
	Вкупен                број
	образование
	статус

	
	
	
	ВСС
	ССС
	друго
	редовен работен однос
	хонорарно ангажирани

	
	
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м
	ж
	м

	1
	Новинари
	24
	17
	13
	3
	11
	13
	0
	1
	12
	7
	12
	10

	2
	Уредници
	7
	7
	6
	1
	1
	6
	0
	0
	2
	6
	5
	1

	3
	Управители/директори
	11
	32
	5
	4
	6
	25
	0
	3
	9
	28
	2
	4

	4
	Технички кадар   (инженери и       техничари)
	5
	31
	1
	5
	4
	26
	0
	0
	1
	16
	4
	15

	5
	Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)
	3
	13
	0
	2
	2
	10
	1
	1
	2
	3
	1
	10

	6
	Преостанат кадар
	11
	1
	1
	1
	10
	0
	0
	0
	3
	0
	8
	1

	 
	ВКУПНО
	61
	101
	26
	16
	34
	80
	1
	5
	29
	60
	32
	41
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Chart2



вкупно	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	298	37	80	162	

Sheet1

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0

		2		Уредници		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0

		3		Управители/директори		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0				МТВ

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0

		6		Преостанат кадар		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		 		ВКУПНО		226		353		106		119		107		182		13		52		226		353		0		0



						Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

						Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				МТВ		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		државно ниво - terestrijalno				71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		dr`avno-satelit				37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		regionalno				23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2		2		6		2		4		0		2		0		0		2		5		0		0		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		локално				64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		4		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

				вкупно		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19





						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1

		2		Уредници		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0

		3		Управители/директори		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0				државно ниво-терестријално

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0

		6		Преостанат кадар		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		 		ВКУПНО		141		259		79		83		61		175		1		1		138		258		3		1







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0

		3		Управители/директори		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13

		6		Преостанат кадар		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		 		ВКУПНО		112		229		67		100		43		128		2		1		101		191		11		38



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14

		2		Уредници		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2

		3		Управители/директори		2		6		2		4		0		2		0		0		2		6		0		0				регионално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9

		6		Преостанат кадар		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		 		ВКУПНО		44		68		20		12		16		53		8		3		20		34		24		34







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24

		2		Уредници		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8

		3		Управители/директори		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		3				локално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29

		6		Преостанат кадар		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

		 		ВКУПНО		122		228		59		65		60		160		3		3		69		135		54		92

				новинари		538

				уредници		89

				управители/директори		69

				технички кадар		169

				реализаторски кадар		617

				преостанат кадар		300

				ВКУПНО		1782		вработени







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен        број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10

		3		Управители/директори		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4				сите вработени во тв индустријата

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51

		6		Преостанат кадар		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19

		 		ВКУПНО		645		1137		331		379		287		698		27		60		554		970		92		166







										вкупно

						МТВ				579

						национални ТВ				400

						сателитски ТВ				341

						регионални ТВ				112																				всс		710		39.84%

						локални ТВ				350																				ссс		985		55.27%

																														друго		87		4.88%

																																1782		100.00%

				Преостанат кадар		300		16.84%

				Реализаторски кадар		616		34.57%

				Технички кадар		170		9.54%

				Директори		69		3.87%

				Уредници		89		4.99%

				Новинари		538		30.19%

				Вкупно 		1782		100.00%

















				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		378		145		15

				Уредници		68		21		0

				Управители/Директори		43		25		1																				структура на вработени според образование

				Технички кадар		33		131		6

				Реализаторски кадар		94		489		33

				Преостанат кадар		94		174		32

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		247		291

				Уредници		57		32

				Управители/Директори		52		17

				Технички кадар		157		13

				Реализаторски кадар		501		115																				структура на вработени според пол

				Преостанат кадар		123		177







				МТВ



				Преостанат кадар		117

				Реализаторски кадар		259

				Технички кадар		14

				Директори		4

				Уредници		4

				Новинари		181













				Алсат		104

				Канал 5		95

				Сител		127

				Телма		74

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		26		29

				Реализаторски кадар		132		28

				Технички кадар		24		2																		Struktura na vraboteni spored pol -terestrijalni TV na drzavno nivo

				Директори		5		1

				Уредници		19		10

				Новинари		53		71





																реализаторски кадар

						Алсат-М		65

						Сител		58												Алсат-М		65

						Телма		20												Сител		58

						Канал 5		17												Телма		20

																				Канал 5		17

				Преостанат кадар		55

				Реализаторски кадар		160

				Технички кадар		26

				Директори		6

				Уредници		29

				Новинари		124

																												struktura na vraboteni spored rabotnoto mesto -terestrijalni

														Канал 5		42

														Сител		38						Новинарски кадар

														Телма		25

														Алсат-М		19

												Уредници

												Телма 		11		37.93%

												Сител		8		27.59%

												Алсат-М		7		24.14%

												Канал 5		3		10.34%

														29		100.00%



				Преостанат кадар		66

				Реализаторски кадар		108

				Технички кадар		57

				Директори		8

				Уредници		18

				Новинари		84																				satelitski tv

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		70		14		0

				Уредници		17		1		0

				Управители/Директори		5		2		1

				Технички кадар		22		35		0

				Реализаторски кадар		25		83		0																		satelitski spored stepen na obrazovanie

				Преостанат кадар		28		36		2

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		25		41

				Реализаторски кадар		90		18

				Технички кадар		52		5																				Satelitski TV - spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		9		9

				Новинари		47		37

				РЕАЛИЗАТОРСКИ КАДАР КАЈ САТЕЛИТСКИ ТВ

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		1		5

				А2		5		0

				Канал 5 Плус		3		2

				Алфа		35		3

				24 Вести		22		5

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		13		2

				АБ Канал		4		1

				Сонце		7		0

				Новинарски кадар кај сателитските тв

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		0		1

				А2		0		0

				Канал 5 Плус		2		1

				Алфа		16		16

				24 Вести		10		10

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		7		3

				АБ Канал		4		2

				Сонце		8		4

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		7		13

				Реализаторски кадар		20		2

				Технички кадар		14		2																				regionalni tv				struktura na vraboteni spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		5		2

				Новинари		16		23

				Преостанат кадар		20

				Реализаторски кадар		22

				Технички кадар		16																						struktura na vrabotenite spored rabotnoto mesto

				Директори		8

				Уредници		7

				Новинари		39

				Преостанат кадар		42

				Реализаторски кадар		67

				Технички кадар		57																								LOKALNI

				Директори		43

				Уредници		31

				Новинари		110



вкупно	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	579	400	341	112	350	

Телма 	Сител	Алсат-М	Канал 5	11	8	7	3	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	66	108	57	8	18	84	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	17	5	22	25	28	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	14	1	2	35	83	36	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	0	0	1	0	0	2	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	25	90	52	6	9	47	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	41	18	5	2	9	37	мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	5	3	35	22	0	13	4	7	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	5	0	2	3	5	0	2	1	0	

мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	0	0	2	16	10	0	7	4	8	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	0	1	16	10	0	3	2	4	

мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	20	14	6	5	16	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	13	2	2	2	2	23	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	20	22	16	8	7	39	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	42	67	57	43	31	110	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	300	616	170	69	89	538	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	0.16835016835016836	0.34567901234567899	9.5398428731762061E-2	3.8720538720538718E-2	4.9943883277216612E-2	0.30190796857463525	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	378	68	43	33	94	94	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	145	21	25	131	489	174	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	247	57	52	157	501	123	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	291	32	17	13	115	177	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	117	259	14	4	4	181	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	26	132	24	5	19	53	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	29	28	2	1	10	71	

Алсат-М	Сител	Телма	Канал 5	65	58	20	17	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	55	160	26	6	29	124	

Канал 5	Сител	Телма	Алсат-М	42	38	25	19	

Sheet2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		radiostanici na drzavno nivo

		2		Уредници		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1

		3		Управители/директори		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4

		6		Преостанат кадар		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

		 		ВКУПНО		12		25		8		8		4		17		0		0		6		13		6		12

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		2		2

				Реализаторски кадар		7		0

				Технички кадар		6		0

				Директори		2		0

				Уредници		1		2

				Новинари		7		8

				Преостанат кадар		4

				Реализаторски кадар		7

				Технички кадар		6

				Директори		2																		spored rabotno mesto  RA na drzavno nivo

				Уредници		3

				Новинари		15









																												MAKEDONSKO RADIO





				Преостанат кадар		63

				Технички кадар		7

				Новинари		141

				Уредници		4

				Реализаторски кадар		81

				Директори		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		 RA regionalni

		2		Уредници		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1

		3		Управители/директори		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1

		6		Преостанат кадар		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

		 		ВКУПНО		30		50		22		14		7		35		1		1		19		43		11		7

				Преостанат кадар		7

				Реализаторски кадар		6

				Технички кадар		21

				Директори		14																		regionalni spored rabotno mesto

				Уредници		9

				Новинари		23

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		1		6

				Реализаторски кадар		6		0

				Технички кадар		18		3

				Директори		13		1

				Уредници		3		6

				Новинари		9		14

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10

		2		Уредници		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1

		3		Управители/директори		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		RA lokalni

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10

		6		Преостанат кадар		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

		 		ВКУПНО		61		101		26		16		34		80		1		5		29		60		32		41

				Преостанат кадар		12

				Реализаторски кадар		16

				Технички кадар		36

				Директори		43

				Уредници		14

				Новинари		41																						17		41.46%

																												24		58.54%

																												41



								Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				So Mra				80		61		61		40		17		15		2		6		80		61		0		0		1		3		1		3		0		0		0		0		1		3		0		0		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0		0		7		0		1		0		4		0		2		0		7		0		0		19		62		3		9		16		43		0		10		19		62		0		0		43		20		6		7		32		9		5		4		43		20		0		0

				државно ниво 				8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

				regionalno				14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

				локално				24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

						вкупно		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15

		2		Уредници		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3

		3		Управители/директори		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		RADIOSTANICI vo RM

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15

		6		Преостанат кадар		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

		 		ВКУПНО		247		330		128		99		110		203		9		28		198		270		49		60

						вкупно

				МРА		298

				национални РА		37

				регионални РА		80

				локални РА		162





				Преостанат кадар		86																								227		39.34%

				Реализаторски кадар		110																								313		54.25%

				Технички кадар		70																								37		6.41%

				Директори		61																								577		100.00%

				Уредници		30

				Новинари		220

				Вкупно 		577

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		141		70		9

				Уредници		19		11		0

				Управители/Директори		19		38		4

				Технички кадар		11		57		2

				Реализаторски кадар		15		83		12

				Преостанат кадар		22		54		10

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		94		126

				Уредници		14		16

				Управители/Директори		48		13

				Технички кадар		62		8

				Реализаторски кадар		88		22

				Преостанат кадар		24		62



мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	7	6	2	1	7	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	0	0	0	2	8	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	94	14	48	62	88	24	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	126	16	13	8	22	62	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	4	7	6	2	3	15	Преостанат кадар	Технички кадар	Новинари	Уредници	Реализаторски кадар	Директори	63	7	141	4	81	2	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	6	21	14	9	23	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	1	6	18	13	3	9	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	6	0	3	1	6	14	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	12	16	36	43	14	41	вкупно	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	298	37	80	162	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	86	110	70	61	30	220	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	141	19	19	11	15	22	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	11	38	57	83	54	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	9	0	4	2	12	10	

Sheet3






Chart8



мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	94	14	48	62	88	24	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	126	16	13	8	22	62	

Sheet1

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0

		2		Уредници		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0

		3		Управители/директори		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0				МТВ

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0

		6		Преостанат кадар		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		 		ВКУПНО		226		353		106		119		107		182		13		52		226		353		0		0



						Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

						Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				МТВ		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		државно ниво - terestrijalno				71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		dr`avno-satelit				37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		regionalno				23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2		2		6		2		4		0		2		0		0		2		5		0		0		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		локално				64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		4		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

				вкупно		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19





						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1

		2		Уредници		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0

		3		Управители/директори		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0				државно ниво-терестријално

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0

		6		Преостанат кадар		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		 		ВКУПНО		141		259		79		83		61		175		1		1		138		258		3		1







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0

		3		Управители/директори		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13

		6		Преостанат кадар		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		 		ВКУПНО		112		229		67		100		43		128		2		1		101		191		11		38



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14

		2		Уредници		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2

		3		Управители/директори		2		6		2		4		0		2		0		0		2		6		0		0				регионално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9

		6		Преостанат кадар		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		 		ВКУПНО		44		68		20		12		16		53		8		3		20		34		24		34







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24

		2		Уредници		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8

		3		Управители/директори		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		3				локално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29

		6		Преостанат кадар		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

		 		ВКУПНО		122		228		59		65		60		160		3		3		69		135		54		92

				новинари		538

				уредници		89

				управители/директори		69

				технички кадар		169

				реализаторски кадар		617

				преостанат кадар		300

				ВКУПНО		1782		вработени







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен        број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10

		3		Управители/директори		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4				сите вработени во тв индустријата

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51

		6		Преостанат кадар		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19

		 		ВКУПНО		645		1137		331		379		287		698		27		60		554		970		92		166







										вкупно

						МТВ				579

						национални ТВ				400

						сателитски ТВ				341

						регионални ТВ				112																				всс		710		39.84%

						локални ТВ				350																				ссс		985		55.27%

																														друго		87		4.88%

																																1782		100.00%

				Преостанат кадар		300		16.84%

				Реализаторски кадар		616		34.57%

				Технички кадар		170		9.54%

				Директори		69		3.87%

				Уредници		89		4.99%

				Новинари		538		30.19%

				Вкупно 		1782		100.00%

















				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		378		145		15

				Уредници		68		21		0

				Управители/Директори		43		25		1																				структура на вработени според образование

				Технички кадар		33		131		6

				Реализаторски кадар		94		489		33

				Преостанат кадар		94		174		32

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		247		291

				Уредници		57		32

				Управители/Директори		52		17

				Технички кадар		157		13

				Реализаторски кадар		501		115																				структура на вработени според пол

				Преостанат кадар		123		177







				МТВ



				Преостанат кадар		117

				Реализаторски кадар		259

				Технички кадар		14

				Директори		4

				Уредници		4

				Новинари		181













				Алсат		104

				Канал 5		95

				Сител		127

				Телма		74

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		26		29

				Реализаторски кадар		132		28

				Технички кадар		24		2																		Struktura na vraboteni spored pol -terestrijalni TV na drzavno nivo

				Директори		5		1

				Уредници		19		10

				Новинари		53		71





																реализаторски кадар

						Алсат-М		65

						Сител		58												Алсат-М		65

						Телма		20												Сител		58

						Канал 5		17												Телма		20

																				Канал 5		17

				Преостанат кадар		55

				Реализаторски кадар		160

				Технички кадар		26

				Директори		6

				Уредници		29

				Новинари		124

																												struktura na vraboteni spored rabotnoto mesto -terestrijalni

														Канал 5		42

														Сител		38						Новинарски кадар

														Телма		25

														Алсат-М		19

												Уредници

												Телма 		11		37.93%

												Сител		8		27.59%

												Алсат-М		7		24.14%

												Канал 5		3		10.34%

														29		100.00%



				Преостанат кадар		66

				Реализаторски кадар		108

				Технички кадар		57

				Директори		8

				Уредници		18

				Новинари		84																				satelitski tv

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		70		14		0

				Уредници		17		1		0

				Управители/Директори		5		2		1

				Технички кадар		22		35		0

				Реализаторски кадар		25		83		0																		satelitski spored stepen na obrazovanie

				Преостанат кадар		28		36		2

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		25		41

				Реализаторски кадар		90		18

				Технички кадар		52		5																				Satelitski TV - spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		9		9

				Новинари		47		37

				РЕАЛИЗАТОРСКИ КАДАР КАЈ САТЕЛИТСКИ ТВ

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		1		5

				А2		5		0

				Канал 5 Плус		3		2

				Алфа		35		3

				24 Вести		22		5

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		13		2

				АБ Канал		4		1

				Сонце		7		0

				Новинарски кадар кај сателитските тв

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		0		1

				А2		0		0

				Канал 5 Плус		2		1

				Алфа		16		16

				24 Вести		10		10

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		7		3

				АБ Канал		4		2

				Сонце		8		4

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		7		13

				Реализаторски кадар		20		2

				Технички кадар		14		2																				regionalni tv				struktura na vraboteni spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		5		2

				Новинари		16		23

				Преостанат кадар		20

				Реализаторски кадар		22

				Технички кадар		16																						struktura na vrabotenite spored rabotnoto mesto

				Директори		8

				Уредници		7

				Новинари		39

				Преостанат кадар		42

				Реализаторски кадар		67

				Технички кадар		57																								LOKALNI

				Директори		43

				Уредници		31

				Новинари		110



вкупно	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	579	400	341	112	350	

Телма 	Сител	Алсат-М	Канал 5	11	8	7	3	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	66	108	57	8	18	84	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	17	5	22	25	28	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	14	1	2	35	83	36	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	0	0	1	0	0	2	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	25	90	52	6	9	47	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	41	18	5	2	9	37	мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	5	3	35	22	0	13	4	7	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	5	0	2	3	5	0	2	1	0	

мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	0	0	2	16	10	0	7	4	8	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	0	1	16	10	0	3	2	4	

мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	20	14	6	5	16	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	13	2	2	2	2	23	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	20	22	16	8	7	39	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	42	67	57	43	31	110	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	300	616	170	69	89	538	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	0.16835016835016836	0.34567901234567899	9.5398428731762061E-2	3.8720538720538718E-2	4.9943883277216612E-2	0.30190796857463525	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	378	68	43	33	94	94	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	145	21	25	131	489	174	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	247	57	52	157	501	123	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	291	32	17	13	115	177	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	117	259	14	4	4	181	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	26	132	24	5	19	53	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	29	28	2	1	10	71	

Алсат-М	Сител	Телма	Канал 5	65	58	20	17	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	55	160	26	6	29	124	

Канал 5	Сител	Телма	Алсат-М	42	38	25	19	

Sheet2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		radiostanici na drzavno nivo

		2		Уредници		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1

		3		Управители/директори		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4

		6		Преостанат кадар		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

		 		ВКУПНО		12		25		8		8		4		17		0		0		6		13		6		12

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		2		2

				Реализаторски кадар		7		0

				Технички кадар		6		0

				Директори		2		0

				Уредници		1		2

				Новинари		7		8

				Преостанат кадар		4

				Реализаторски кадар		7

				Технички кадар		6

				Директори		2																		spored rabotno mesto  RA na drzavno nivo

				Уредници		3

				Новинари		15









																												MAKEDONSKO RADIO





				Преостанат кадар		63

				Технички кадар		7

				Новинари		141

				Уредници		4

				Реализаторски кадар		81

				Директори		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		 RA regionalni

		2		Уредници		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1

		3		Управители/директори		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1

		6		Преостанат кадар		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

		 		ВКУПНО		30		50		22		14		7		35		1		1		19		43		11		7

				Преостанат кадар		7

				Реализаторски кадар		6

				Технички кадар		21

				Директори		14																		regionalni spored rabotno mesto

				Уредници		9

				Новинари		23

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		1		6

				Реализаторски кадар		6		0

				Технички кадар		18		3

				Директори		13		1

				Уредници		3		6

				Новинари		9		14

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10

		2		Уредници		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1

		3		Управители/директори		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		RA lokalni

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10

		6		Преостанат кадар		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

		 		ВКУПНО		61		101		26		16		34		80		1		5		29		60		32		41

				Преостанат кадар		12

				Реализаторски кадар		16

				Технички кадар		36

				Директори		43

				Уредници		14

				Новинари		41																						17		41.46%

																												24		58.54%

																												41



								Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				So Mra				80		61		61		40		17		15		2		6		80		61		0		0		1		3		1		3		0		0		0		0		1		3		0		0		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0		0		7		0		1		0		4		0		2		0		7		0		0		19		62		3		9		16		43		0		10		19		62		0		0		43		20		6		7		32		9		5		4		43		20		0		0

				државно ниво 				8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

				regionalno				14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

				локално				24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

						вкупно		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15

		2		Уредници		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3

		3		Управители/директори		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		RADIOSTANICI vo RM

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15

		6		Преостанат кадар		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

		 		ВКУПНО		247		330		128		99		110		203		9		28		198		270		49		60

						вкупно

				МРА		299

				национални РА		37

				регионални РА		80

				локални РА		162





				Преостанат кадар		86																								227		39.34%

				Реализаторски кадар		110																								313		54.25%

				Технички кадар		70																								37		6.41%

				Директори		61																								577		100.00%

				Уредници		30

				Новинари		220

				Вкупно 		577

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		141		70		9

				Уредници		19		11		0

				Управители/Директори		19		38		4

				Технички кадар		11		57		2

				Реализаторски кадар		15		83		12

				Преостанат кадар		22		54		10

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		94		126

				Уредници		14		16

				Управители/Директори		48		13

				Технички кадар		62		8

				Реализаторски кадар		88		22

				Преостанат кадар		24		62



мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	7	6	2	1	7	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	0	0	0	2	8	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	94	14	48	62	88	24	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	126	16	13	8	22	62	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	4	7	6	2	3	15	Преостанат кадар	Технички кадар	Новинари	Уредници	Реализаторски кадар	Директори	63	7	141	4	81	2	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	6	21	14	9	23	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	1	6	18	13	3	9	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	6	0	3	1	6	14	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	12	16	36	43	14	41	вкупно	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	299	37	80	162	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	86	110	70	61	30	220	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	141	19	19	11	15	22	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	11	38	57	83	54	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	9	0	4	2	12	10	

Sheet3






Chart1



мажи	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	247	56	51	156	496	122	жени	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	291	31	17	13	115	176	

Sheet1

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0

		2		Уредници		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0

		3		Управители/директори		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0				МТВ

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0

		6		Преостанат кадар		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		 		ВКУПНО		226		353		106		119		107		182		13		52		226		353		0		0



						Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

						Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				МТВ		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		државно ниво - terestrijalno				71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		dr`avno-satelit				37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		regionalno				23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2		2		6		2		4		0		2		0		0		2		5		0		0		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		локално				64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		4		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

				вкупно		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19





						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1

		2		Уредници		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0

		3		Управители/директори		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0				државно ниво-терестријално

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0

		6		Преостанат кадар		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		 		ВКУПНО		141		259		79		83		61		175		1		1		138		258		3		1







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		8		8		7		8		1		0		0		0		8		8		0		0

		3		Управители/директори		2		5		1		4		0		1		1		0		2		5		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		51		3		19		2		32		0		0		5		41		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		85		4		21		14		64		0		0		17		72		1		13

		6		Преостанат кадар		40		24		18		9		21		14		1		1		32		19		8		5

		 		ВКУПНО		110		220		66		98		42		121		2		1		99		182		11		38



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14

		2		Уредници		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2

		3		Управители/директори		2		6		2		4		0		2		0		0		2		6		0		0				регионално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9

		6		Преостанат кадар		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		 		ВКУПНО		44		68		20		12		16		53		8		3		20		34		24		34







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24

		2		Уредници		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8

		3		Управители/директори		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		3				локално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29

		6		Преостанат кадар		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

		 		ВКУПНО		122		228		59		65		60		160		3		3		69		135		54		92

				новинари		538

				уредници		89

				управители/директори		69

				технички кадар		169

				реализаторски кадар		617

				преостанат кадар		300

				ВКУПНО		1782		вработени







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен        број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10

		3		Управители/директори		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4				сите вработени во тв индустријата

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51

		6		Преостанат кадар		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19

		 		ВКУПНО		645		1137		331		379		287		698		27		60		554		970		92		166







										вкупно

						МТВ				579

						национални ТВ				400

						сателитски ТВ				341

						регионални ТВ				112																				всс		710		39.84%

						локални ТВ				350																				ссс		985		55.27%

																														друго		87		4.88%

																																1782		100.00%

				Преостанат кадар		300		16.84%

				Реализаторски кадар		616		34.57%

				Технички кадар		170		9.54%

				Директори		69		3.87%

				Уредници		89		4.99%

				Новинари		538		30.19%

				Вкупно 		1782		100.00%

















				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		378		145		15

				Уредници		68		21		0

				Управители/Директори		43		25		1																				структура на вработени според образование

				Технички кадар		33		131		6

				Реализаторски кадар		94		489		33

				Преостанат кадар		94		174		32

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		247		291

				Уредници		57		32

				Управители/Директори		52		17

				Технички кадар		157		13

				Реализаторски кадар		501		115																				структура на вработени според пол

				Преостанат кадар		123		177







				МТВ



				Преостанат кадар		117

				Реализаторски кадар		259

				Технички кадар		14

				Директори		4

				Уредници		4

				Новинари		181













				Алсат		104

				Канал 5		95

				Сител		127

				Телма		74

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		26		29

				Реализаторски кадар		132		28

				Технички кадар		24		2																		Struktura na vraboteni spored pol -terestrijalni TV na drzavno nivo

				Директори		5		1

				Уредници		19		10

				Новинари		53		71





																реализаторски кадар

						Алсат-М		65

						Сител		58												Алсат-М		65

						Телма		20												Сител		58

						Канал 5		17												Телма		20

																				Канал 5		17

				Преостанат кадар		55

				Реализаторски кадар		160

				Технички кадар		26

				Директори		6

				Уредници		29

				Новинари		124

																												struktura na vraboteni spored rabotnoto mesto -terestrijalni

														Канал 5		42

														Сител		38						Новинарски кадар

														Телма		25

														Алсат-М		19

												Уредници

												Телма 		11		37.93%

												Сител		8		27.59%

												Алсат-М		7		24.14%

												Канал 5		3		10.34%

														29		100.00%



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		8		8		7		8		1		0		0		0		8		8		0		0

		3		Управители/директори		2		5		1		4		0		1		1		0		2		5		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		51		3		19		2		32		0		0		5		41		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		85		4		21		14		64		0		0		17		72		1		13

		6		Преостанат кадар		40		24		18		9		21		14		1		1		32		19		8		5

		 		ВКУПНО		110		220		66		98		42		121		2		1		99		182		11		38



				Преостанат кадар		66

				Реализаторски кадар		108

				Технички кадар		57

				Директори		8

				Уредници		18

				Новинари		84																				satelitski tv

				Преостанат кадар		64

				Реализаторски кадар		103

				Технички кадар		56

				Директори		7

				Уредници		16

				Новинари		84																				satelitski tv

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		70		14		0

				Уредници		15		1		0

				Управители/Директори		5		1		1

				Технички кадар		22		34		0

				Реализаторски кадар		25		78		0																		satelitski spored stepen na obrazovanie

				Преостанат кадар		27		35		2

						164		163		3		330

						50%		49%		1%

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		24		40

				Реализаторски кадар		85		18

				Технички кадар		51		5																				Satelitski TV - spored pol

				Директори		5		2

				Уредници		8		8

				Новинари		47		37















				РЕАЛИЗАТОРСКИ КАДАР КАЈ САТЕЛИТСКИ ТВ

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		1		5

				Канал 5 Плус		3		2

				Алфа		35		3

				24 Вести		22		5

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		13		2

				АБ Канал		4		1

				Сонце		7		0

				Новинарски кадар кај сателитските тв

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		0		1

				Канал 5 Плус		2		1

				Алфа		16		16

				24 Вести		10		10

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		7		3

				АБ Канал		4		2

				Сонце		8		4

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		7		13

				Реализаторски кадар		20		2

				Технички кадар		14		2																				regionalni tv				struktura na vraboteni spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		5		2

				Новинари		16		23

				Преостанат кадар		20

				Реализаторски кадар		22

				Технички кадар		16																						struktura na vrabotenite spored rabotnoto mesto

				Директори		8

				Уредници		7

				Новинари		39

				Преостанат кадар		42

				Реализаторски кадар		67

				Технички кадар		57																								LOKALNI

				Директори		43

				Уредници		31

				Новинари		110



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		31		56		28		38		3		18		0		0		26		46		5		10

		3		Управители/директори		17		51		13		30		3		21		1		0		17		47		0		3

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		156		4		29		9		121		0		6		10		123		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		496		16		78		97		387		2		31		112		445		3		51

		6		Преостанат кадар		176		122		59		34		101		72		16		16		148		102		29		19

		 		ВКУПНО		643		1128		330		377		286		691		27		60		552		961		92		165



				Новинари		538

				Уредници		87

				Управители/директори		68

				Технички кадар   		169

				Реализаторски кадар 		611

				Преостанат кадар		298

						всс		ссс		друго

				Новинари		378		145		15		538

				Уредници		66		21		0		87

				Управители/директори		43		24		1		68

				Технички кадар   		33		130		6		169

				Реализаторски кадар 		94		484		33		611

				Преостанат кадар		93		173		32		298

				ВКУПНО		707		977		87		1771





				кадар		Вкупен                број



						ж		м

						жени		мажи

				Новинари		291		247

				Уредници		31		56

				Управители/директори		17		51

				Технички кадар   		13		156

				Реализаторски кадар 		115		496

				Преостанат кадар		176		122

						643		1128

						мажи		жени

				Новинари		247		291

				Уредници		56		31

				Управители/директори		51		17

				Технички кадар   		156		13

				Реализаторски кадар 		496		115

				Преостанат кадар		122		176



вкупно	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	579	400	341	112	350	

Телма 	Сител	Алсат-М	Канал 5	11	8	7	3	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	66	108	57	8	18	84	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	15	5	22	25	27	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	14	1	1	34	78	35	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	0	0	1	0	0	2	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	24	85	51	5	8	47	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	40	18	5	2	8	37	мажи	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	3	35	22	0	13	4	7	жени	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	5	2	3	5	0	2	1	0	

мажи	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	0	2	16	10	0	7	4	8	жени	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	1	16	10	0	3	2	4	

мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	20	14	6	5	16	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	13	2	2	2	2	23	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	20	22	16	8	7	39	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	42	67	57	43	31	110	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	64	103	56	7	16	84	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	300	616	170	69	89	538	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	0.16835016835016836	0.34567901234567899	9.5398428731762061E-2	3.8720538720538718E-2	4.9943883277216612E-2	0.30190796857463525	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	538	87	68	169	611	298	всс	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	378	66	43	33	94	93	ссс	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	145	21	24	130	484	173	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	жени	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	291	31	17	13	115	176	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	247	56	51	156	496	122	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	247	56	51	156	496	122	жени	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	291	31	17	13	115	176	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	378	68	43	33	94	94	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	145	21	25	131	489	174	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	247	57	52	157	501	123	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	291	32	17	13	115	177	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	117	259	14	4	4	181	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	26	132	24	5	19	53	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	29	28	2	1	10	71	

Алсат-М	Сител	Телма	Канал 5	65	58	20	17	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	55	160	26	6	29	124	

Канал 5	Сител	Телма	Алсат-М	42	38	25	19	

Sheet2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		radiostanici na drzavno nivo

		2		Уредници		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1

		3		Управители/директори		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4

		6		Преостанат кадар		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

		 		ВКУПНО		12		25		8		8		4		17		0		0		6		13		6		12

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		2		2

				Реализаторски кадар		7		0

				Технички кадар		6		0

				Директори		2		0

				Уредници		1		2

				Новинари		7		8

				Преостанат кадар		4

				Реализаторски кадар		7

				Технички кадар		6

				Директори		2																		spored rabotno mesto  RA na drzavno nivo

				Уредници		3

				Новинари		15









																												MAKEDONSKO RADIO





				Преостанат кадар		63

				Технички кадар		7

				Новинари		141

				Уредници		4

				Реализаторски кадар		81

				Директори		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		 RA regionalni

		2		Уредници		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1

		3		Управители/директори		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1

		6		Преостанат кадар		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

		 		ВКУПНО		30		50		22		14		7		35		1		1		19		43		11		7

				Преостанат кадар		7

				Реализаторски кадар		6

				Технички кадар		21

				Директори		14																		regionalni spored rabotno mesto

				Уредници		9

				Новинари		23

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		1		6

				Реализаторски кадар		6		0

				Технички кадар		18		3

				Директори		13		1

				Уредници		3		6

				Новинари		9		14

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10

		2		Уредници		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1

		3		Управители/директори		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		RA lokalni

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10

		6		Преостанат кадар		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

		 		ВКУПНО		61		101		26		16		34		80		1		5		29		60		32		41

				Преостанат кадар		12

				Реализаторски кадар		16

				Технички кадар		36

				Директори		43

				Уредници		14

				Новинари		41





								Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				So Mra				80		61		61		40		17		15		2		6		80		61		0		0		1		3		1		3		0		0		0		0		1		3		0		0		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0		0		7		0		1		0		4		0		2		0		7		0		0		19		62		3		9		16		43		0		10		19		62		0		0		43		20		6		7		32		9		5		4		43		20		0		0

				државно ниво 				8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

				regionalno				14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

				локално				24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

						вкупно		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

						Состојба на 31.12.2011 година																												220		38.13%

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус												577		100.00%

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15

		2		Уредници		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3

		3		Управители/директори		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		RADIOSTANICI vo RM

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15

		6		Преостанат кадар		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

		 		ВКУПНО		247		330		128		99		110		203		9		28		198		270		49		60

																																		220		38.13%

																																		30		5.20%

																														220				61		10.57%

						вкупно																												70		12.13%

				МРА		298																												110		19.06%

				национални РА		37																												86		14.90%

				регионални РА		80																												577		100.00%

				локални РА		162





				Преостанат кадар		86																								227		39.34%

				Реализаторски кадар		110																								313		54.25%

				Технички кадар		70																								37		6.41%

				Директори		61																								577		100.00%

				Уредници		30

				Новинари		220

				Вкупно 		577

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		141		70		9

				Уредници		19		11		0

				Управители/Директори		19		38		4

				Технички кадар		11		57		2

				Реализаторски кадар		15		83		12

				Преостанат кадар		22		54		10

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		94		126

				Уредници		14		16

				Управители/Директори		48		13

				Технички кадар		62		8

				Реализаторски кадар		88		22

				Преостанат кадар		24		62



мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	7	6	2	1	7	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	0	0	0	2	8	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	94	14	48	62	88	24	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	126	16	13	8	22	62	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	4	7	6	2	3	15	Преостанат кадар	Технички кадар	Новинари	Уредници	Реализаторски кадар	Директори	63	7	141	4	81	2	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	6	21	14	9	23	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	1	6	18	13	3	9	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	6	0	3	1	6	14	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	12	16	36	43	14	41	вкупно	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	298	37	80	162	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	86	110	70	61	30	220	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	141	19	19	11	15	22	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	11	38	57	83	54	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	9	0	4	2	12	10	
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Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	86	110	70	61	30	220	

Sheet1

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0

		2		Уредници		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0

		3		Управители/директори		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0				МТВ

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0

		6		Преостанат кадар		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		 		ВКУПНО		226		353		106		119		107		182		13		52		226		353		0		0



						Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

						Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				МТВ		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		државно ниво - terestrijalno				71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		dr`avno-satelit				37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		regionalno				23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2		2		6		2		4		0		2		0		0		2		5		0		0		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		локално				64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		4		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

				вкупно		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19





						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1

		2		Уредници		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0

		3		Управители/директори		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0				државно ниво-терестријално

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0

		6		Преостанат кадар		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		 		ВКУПНО		141		259		79		83		61		175		1		1		138		258		3		1







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0

		3		Управители/директори		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13

		6		Преостанат кадар		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		 		ВКУПНО		112		229		67		100		43		128		2		1		101		191		11		38



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14

		2		Уредници		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2

		3		Управители/директори		2		6		2		4		0		2		0		0		2		6		0		0				регионално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9

		6		Преостанат кадар		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		 		ВКУПНО		44		68		20		12		16		53		8		3		20		34		24		34







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24

		2		Уредници		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8

		3		Управители/директори		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		3				локално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29

		6		Преостанат кадар		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

		 		ВКУПНО		122		228		59		65		60		160		3		3		69		135		54		92

				новинари		538

				уредници		89

				управители/директори		69

				технички кадар		169

				реализаторски кадар		617

				преостанат кадар		300

				ВКУПНО		1782		вработени







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен        број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10

		3		Управители/директори		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4				сите вработени во тв индустријата

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51

		6		Преостанат кадар		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19

		 		ВКУПНО		645		1137		331		379		287		698		27		60		554		970		92		166







										вкупно

						МТВ				579

						национални ТВ				400

						сателитски ТВ				341

						регионални ТВ				112																				всс		710		39.84%

						локални ТВ				350																				ссс		985		55.27%

																														друго		87		4.88%

																																1782		100.00%

				Преостанат кадар		300		16.84%

				Реализаторски кадар		616		34.57%

				Технички кадар		170		9.54%

				Директори		69		3.87%

				Уредници		89		4.99%

				Новинари		538		30.19%

				Вкупно 		1782		100.00%

















				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		378		145		15

				Уредници		68		21		0

				Управители/Директори		43		25		1																				структура на вработени според образование

				Технички кадар		33		131		6

				Реализаторски кадар		94		489		33

				Преостанат кадар		94		174		32

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		247		291

				Уредници		57		32

				Управители/Директори		52		17

				Технички кадар		157		13

				Реализаторски кадар		501		115																				структура на вработени според пол

				Преостанат кадар		123		177







				МТВ



				Преостанат кадар		117

				Реализаторски кадар		259

				Технички кадар		14

				Директори		4

				Уредници		4

				Новинари		181













				Алсат		104

				Канал 5		95

				Сител		127

				Телма		74

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		26		29

				Реализаторски кадар		132		28

				Технички кадар		24		2																		Struktura na vraboteni spored pol -terestrijalni TV na drzavno nivo

				Директори		5		1

				Уредници		19		10

				Новинари		53		71





																реализаторски кадар

						Алсат-М		65

						Сител		58												Алсат-М		65

						Телма		20												Сител		58

						Канал 5		17												Телма		20

																				Канал 5		17

				Преостанат кадар		55

				Реализаторски кадар		160

				Технички кадар		26

				Директори		6

				Уредници		29

				Новинари		124

																												struktura na vraboteni spored rabotnoto mesto -terestrijalni

														Канал 5		42

														Сител		38						Новинарски кадар

														Телма		25

														Алсат-М		19

												Уредници

												Телма 		11		37.93%

												Сител		8		27.59%

												Алсат-М		7		24.14%

												Канал 5		3		10.34%

														29		100.00%



				Преостанат кадар		66

				Реализаторски кадар		108

				Технички кадар		57

				Директори		8

				Уредници		18

				Новинари		84																				satelitski tv

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		70		14		0

				Уредници		17		1		0

				Управители/Директори		5		2		1

				Технички кадар		22		35		0

				Реализаторски кадар		25		83		0																		satelitski spored stepen na obrazovanie

				Преостанат кадар		28		36		2

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		25		41

				Реализаторски кадар		90		18

				Технички кадар		52		5																				Satelitski TV - spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		9		9

				Новинари		47		37

				РЕАЛИЗАТОРСКИ КАДАР КАЈ САТЕЛИТСКИ ТВ

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		1		5

				А2		5		0

				Канал 5 Плус		3		2

				Алфа		35		3

				24 Вести		22		5

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		13		2

				АБ Канал		4		1

				Сонце		7		0

				Новинарски кадар кај сателитските тв

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		0		1

				А2		0		0

				Канал 5 Плус		2		1

				Алфа		16		16

				24 Вести		10		10

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		7		3

				АБ Канал		4		2

				Сонце		8		4

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		7		13

				Реализаторски кадар		20		2

				Технички кадар		14		2																				regionalni tv				struktura na vraboteni spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		5		2

				Новинари		16		23

				Преостанат кадар		20

				Реализаторски кадар		22

				Технички кадар		16																						struktura na vrabotenite spored rabotnoto mesto

				Директори		8

				Уредници		7

				Новинари		39

				Преостанат кадар		42

				Реализаторски кадар		67

				Технички кадар		57																								LOKALNI

				Директори		43

				Уредници		31

				Новинари		110



вкупно	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	579	400	341	112	350	

Телма 	Сител	Алсат-М	Канал 5	11	8	7	3	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	66	108	57	8	18	84	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	17	5	22	25	28	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	14	1	2	35	83	36	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	0	0	1	0	0	2	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	25	90	52	6	9	47	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	41	18	5	2	9	37	мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	5	3	35	22	0	13	4	7	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	5	0	2	3	5	0	2	1	0	

мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	0	0	2	16	10	0	7	4	8	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	0	1	16	10	0	3	2	4	

мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	20	14	6	5	16	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	13	2	2	2	2	23	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	20	22	16	8	7	39	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	42	67	57	43	31	110	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	300	616	170	69	89	538	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	0.16835016835016836	0.34567901234567899	9.5398428731762061E-2	3.8720538720538718E-2	4.9943883277216612E-2	0.30190796857463525	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	378	68	43	33	94	94	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	145	21	25	131	489	174	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	247	57	52	157	501	123	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	291	32	17	13	115	177	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	117	259	14	4	4	181	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	26	132	24	5	19	53	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	29	28	2	1	10	71	

Алсат-М	Сител	Телма	Канал 5	65	58	20	17	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	55	160	26	6	29	124	

Канал 5	Сител	Телма	Алсат-М	42	38	25	19	

Sheet2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		radiostanici na drzavno nivo

		2		Уредници		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1

		3		Управители/директори		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4

		6		Преостанат кадар		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

		 		ВКУПНО		12		25		8		8		4		17		0		0		6		13		6		12

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		2		2

				Реализаторски кадар		7		0

				Технички кадар		6		0

				Директори		2		0

				Уредници		1		2

				Новинари		7		8

				Преостанат кадар		4

				Реализаторски кадар		7

				Технички кадар		6

				Директори		2																		spored rabotno mesto  RA na drzavno nivo

				Уредници		3

				Новинари		15









																												MAKEDONSKO RADIO





				Преостанат кадар		63

				Технички кадар		7

				Новинари		141

				Уредници		4

				Реализаторски кадар		81

				Директори		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		 RA regionalni

		2		Уредници		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1

		3		Управители/директори		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1

		6		Преостанат кадар		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

		 		ВКУПНО		30		50		22		14		7		35		1		1		19		43		11		7

				Преостанат кадар		7

				Реализаторски кадар		6

				Технички кадар		21

				Директори		14																		regionalni spored rabotno mesto

				Уредници		9

				Новинари		23

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		1		6

				Реализаторски кадар		6		0

				Технички кадар		18		3

				Директори		13		1

				Уредници		3		6

				Новинари		9		14

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10

		2		Уредници		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1

		3		Управители/директори		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		RA lokalni

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10

		6		Преостанат кадар		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

		 		ВКУПНО		61		101		26		16		34		80		1		5		29		60		32		41

				Преостанат кадар		12

				Реализаторски кадар		16

				Технички кадар		36

				Директори		43

				Уредници		14

				Новинари		41																						17		41.46%

																												24		58.54%

																												41



								Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				So Mra				80		61		61		40		17		15		2		6		80		61		0		0		1		3		1		3		0		0		0		0		1		3		0		0		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0		0		7		0		1		0		4		0		2		0		7		0		0		19		62		3		9		16		43		0		10		19		62		0		0		43		20		6		7		32		9		5		4		43		20		0		0

				државно ниво 				8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

				regionalno				14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

				локално				24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

						вкупно		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15

		2		Уредници		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3

		3		Управители/директори		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		RADIOSTANICI vo RM

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15

		6		Преостанат кадар		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

		 		ВКУПНО		247		330		128		99		110		203		9		28		198		270		49		60

						вкупно

				МРА		299

				национални РА		37

				регионални РА		80

				локални РА		162





				Преостанат кадар		86

				Реализаторски кадар		110

				Технички кадар		70

				Директори		61

				Уредници		30

				Новинари		220

				Вкупно 		577



мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	7	6	2	1	7	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	0	0	0	2	8	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	4	7	6	2	3	15	Преостанат кадар	Технички кадар	Новинари	Уредници	Реализаторски кадар	Директори	63	7	141	4	81	2	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	6	21	14	9	23	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	1	6	18	13	3	9	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	6	0	3	1	6	14	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	12	16	36	43	14	41	вкупно	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	299	37	80	162	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	86	110	70	61	30	220	

Sheet3






Chart6



ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	141	19	19	11	15	22	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	11	38	57	83	54	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	9	0	4	2	12	10	

Sheet1

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0

		2		Уредници		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0

		3		Управители/директори		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0				МТВ

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0

		6		Преостанат кадар		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		 		ВКУПНО		226		353		106		119		107		182		13		52		226		353		0		0



						Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

						Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				МТВ		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		државно ниво - terestrijalno				71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		dr`avno-satelit				37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		regionalno				23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2		2		6		2		4		0		2		0		0		2		5		0		0		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		локално				64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		4		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

				вкупно		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19





						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1

		2		Уредници		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0

		3		Управители/директори		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0				државно ниво-терестријално

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0

		6		Преостанат кадар		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		 		ВКУПНО		141		259		79		83		61		175		1		1		138		258		3		1







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0

		3		Управители/директори		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13

		6		Преостанат кадар		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		 		ВКУПНО		112		229		67		100		43		128		2		1		101		191		11		38



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14

		2		Уредници		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2

		3		Управители/директори		2		6		2		4		0		2		0		0		2		6		0		0				регионално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9

		6		Преостанат кадар		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		 		ВКУПНО		44		68		20		12		16		53		8		3		20		34		24		34







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24

		2		Уредници		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8

		3		Управители/директори		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		3				локално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29

		6		Преостанат кадар		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

		 		ВКУПНО		122		228		59		65		60		160		3		3		69		135		54		92

				новинари		538

				уредници		89

				управители/директори		69

				технички кадар		169

				реализаторски кадар		617

				преостанат кадар		300

				ВКУПНО		1782		вработени







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен        број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10

		3		Управители/директори		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4				сите вработени во тв индустријата

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51

		6		Преостанат кадар		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19

		 		ВКУПНО		645		1137		331		379		287		698		27		60		554		970		92		166







										вкупно

						МТВ				579

						национални ТВ				400

						сателитски ТВ				341

						регионални ТВ				112																				всс		710		39.84%

						локални ТВ				350																				ссс		985		55.27%

																														друго		87		4.88%

																																1782		100.00%

				Преостанат кадар		300		16.84%

				Реализаторски кадар		616		34.57%

				Технички кадар		170		9.54%

				Директори		69		3.87%

				Уредници		89		4.99%

				Новинари		538		30.19%

				Вкупно 		1782		100.00%

















				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		378		145		15

				Уредници		68		21		0

				Управители/Директори		43		25		1																				структура на вработени според образование

				Технички кадар		33		131		6

				Реализаторски кадар		94		489		33

				Преостанат кадар		94		174		32

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		247		291

				Уредници		57		32

				Управители/Директори		52		17

				Технички кадар		157		13

				Реализаторски кадар		501		115																				структура на вработени според пол

				Преостанат кадар		123		177







				МТВ



				Преостанат кадар		117

				Реализаторски кадар		259

				Технички кадар		14

				Директори		4

				Уредници		4

				Новинари		181













				Алсат		104

				Канал 5		95

				Сител		127

				Телма		74

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		26		29

				Реализаторски кадар		132		28

				Технички кадар		24		2																		Struktura na vraboteni spored pol -terestrijalni TV na drzavno nivo

				Директори		5		1

				Уредници		19		10

				Новинари		53		71





																реализаторски кадар

						Алсат-М		65

						Сител		58												Алсат-М		65

						Телма		20												Сител		58

						Канал 5		17												Телма		20

																				Канал 5		17

				Преостанат кадар		55

				Реализаторски кадар		160

				Технички кадар		26

				Директори		6

				Уредници		29

				Новинари		124

																												struktura na vraboteni spored rabotnoto mesto -terestrijalni

														Канал 5		42

														Сител		38						Новинарски кадар

														Телма		25

														Алсат-М		19

												Уредници

												Телма 		11		37.93%

												Сител		8		27.59%

												Алсат-М		7		24.14%

												Канал 5		3		10.34%

														29		100.00%



				Преостанат кадар		66

				Реализаторски кадар		108

				Технички кадар		57

				Директори		8

				Уредници		18

				Новинари		84																				satelitski tv

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		70		14		0

				Уредници		17		1		0

				Управители/Директори		5		2		1

				Технички кадар		22		35		0

				Реализаторски кадар		25		83		0																		satelitski spored stepen na obrazovanie

				Преостанат кадар		28		36		2

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		25		41

				Реализаторски кадар		90		18

				Технички кадар		52		5																				Satelitski TV - spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		9		9

				Новинари		47		37

				РЕАЛИЗАТОРСКИ КАДАР КАЈ САТЕЛИТСКИ ТВ

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		1		5

				А2		5		0

				Канал 5 Плус		3		2

				Алфа		35		3

				24 Вести		22		5

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		13		2

				АБ Канал		4		1

				Сонце		7		0

				Новинарски кадар кај сателитските тв

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		0		1

				А2		0		0

				Канал 5 Плус		2		1

				Алфа		16		16

				24 Вести		10		10

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		7		3

				АБ Канал		4		2

				Сонце		8		4

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		7		13

				Реализаторски кадар		20		2

				Технички кадар		14		2																				regionalni tv				struktura na vraboteni spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		5		2

				Новинари		16		23

				Преостанат кадар		20

				Реализаторски кадар		22

				Технички кадар		16																						struktura na vrabotenite spored rabotnoto mesto

				Директори		8

				Уредници		7

				Новинари		39

				Преостанат кадар		42

				Реализаторски кадар		67

				Технички кадар		57																								LOKALNI

				Директори		43

				Уредници		31

				Новинари		110



вкупно	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	579	400	341	112	350	

Телма 	Сител	Алсат-М	Канал 5	11	8	7	3	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	66	108	57	8	18	84	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	17	5	22	25	28	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	14	1	2	35	83	36	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	0	0	1	0	0	2	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	25	90	52	6	9	47	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	41	18	5	2	9	37	мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	5	3	35	22	0	13	4	7	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	5	0	2	3	5	0	2	1	0	

мажи	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	0	0	2	16	10	0	7	4	8	жени	

Пинк 15	А2	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	0	1	16	10	0	3	2	4	

мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	20	14	6	5	16	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	13	2	2	2	2	23	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	20	22	16	8	7	39	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	42	67	57	43	31	110	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	300	616	170	69	89	538	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	0.16835016835016836	0.34567901234567899	9.5398428731762061E-2	3.8720538720538718E-2	4.9943883277216612E-2	0.30190796857463525	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	378	68	43	33	94	94	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	145	21	25	131	489	174	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	247	57	52	157	501	123	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	291	32	17	13	115	177	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	117	259	14	4	4	181	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	26	132	24	5	19	53	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	29	28	2	1	10	71	

Алсат-М	Сител	Телма	Канал 5	65	58	20	17	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	55	160	26	6	29	124	

Канал 5	Сител	Телма	Алсат-М	42	38	25	19	

Sheet2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		radiostanici na drzavno nivo

		2		Уредници		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1

		3		Управители/директори		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4

		6		Преостанат кадар		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

		 		ВКУПНО		12		25		8		8		4		17		0		0		6		13		6		12

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		2		2

				Реализаторски кадар		7		0

				Технички кадар		6		0

				Директори		2		0

				Уредници		1		2

				Новинари		7		8

				Преостанат кадар		4

				Реализаторски кадар		7

				Технички кадар		6

				Директори		2																		spored rabotno mesto  RA na drzavno nivo

				Уредници		3

				Новинари		15









																												MAKEDONSKO RADIO





				Преостанат кадар		63

				Технички кадар		7

				Новинари		141

				Уредници		4

				Реализаторски кадар		81

				Директори		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		 RA regionalni

		2		Уредници		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1

		3		Управители/директори		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1

		6		Преостанат кадар		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

		 		ВКУПНО		30		50		22		14		7		35		1		1		19		43		11		7

				Преостанат кадар		7

				Реализаторски кадар		6

				Технички кадар		21

				Директори		14																		regionalni spored rabotno mesto

				Уредници		9

				Новинари		23

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		1		6

				Реализаторски кадар		6		0

				Технички кадар		18		3

				Директори		13		1

				Уредници		3		6

				Новинари		9		14

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10

		2		Уредници		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1

		3		Управители/директори		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		RA lokalni

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10

		6		Преостанат кадар		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

		 		ВКУПНО		61		101		26		16		34		80		1		5		29		60		32		41

				Преостанат кадар		12

				Реализаторски кадар		16

				Технички кадар		36

				Директори		43

				Уредници		14

				Новинари		41																						17		41.46%

																												24		58.54%

																												41



								Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				So Mra				80		61		61		40		17		15		2		6		80		61		0		0		1		3		1		3		0		0		0		0		1		3		0		0		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0		0		7		0		1		0		4		0		2		0		7		0		0		19		62		3		9		16		43		0		10		19		62		0		0		43		20		6		7		32		9		5		4		43		20		0		0

				државно ниво 				8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

				regionalno				14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

				локално				24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

						вкупно		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15

		2		Уредници		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3

		3		Управители/директори		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		RADIOSTANICI vo RM

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15

		6		Преостанат кадар		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

		 		ВКУПНО		247		330		128		99		110		203		9		28		198		270		49		60

						вкупно

				МРА		299

				национални РА		37

				регионални РА		80

				локални РА		162





				Преостанат кадар		86																								227		39.34%

				Реализаторски кадар		110																								313		54.25%

				Технички кадар		70																								37		6.41%

				Директори		61																								577		100.00%

				Уредници		30

				Новинари		220

				Вкупно 		577

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		141		70		9

				Уредници		19		11		0

				Управители/Директори		19		38		4

				Технички кадар		11		57		2

				Реализаторски кадар		15		83		12

				Преостанат кадар		22		54		10



мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	7	6	2	1	7	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	0	0	0	2	8	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	4	7	6	2	3	15	Преостанат кадар	Технички кадар	Новинари	Уредници	Реализаторски кадар	Директори	63	7	141	4	81	2	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	6	21	14	9	23	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	1	6	18	13	3	9	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	6	0	3	1	6	14	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	12	16	36	43	14	41	вкупно	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	299	37	80	162	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	86	110	70	61	30	220	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	141	19	19	11	15	22	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	11	38	57	83	54	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	9	0	4	2	12	10	

Sheet3






Chart5



всс	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	378	66	43	33	94	93	ссс	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	145	21	24	130	484	173	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	

Sheet1

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0

		2		Уредници		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0

		3		Управители/директори		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0				МТВ

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0

		6		Преостанат кадар		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		 		ВКУПНО		226		353		106		119		107		182		13		52		226		353		0		0



						Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

						Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.
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				МТВ		96		85		77		64		17		16		2		5		96		85		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		2		2		2		2		0		0		0		0		2		2		0		0		0		14		0		0		0		9		0		5		0		14		0		0		63		196		9		34		52		131		2		31		63		196		0		0		63		54		16		17		38		26		9		11		63		54		0		0

		државно ниво - terestrijalno				71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		dr`avno-satelit				37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10		9		9		8		9		1		0		0		0		9		9		0		0		2		6		1		4		0		2		1		0		2		6		0		0		5		52		3		19		2		33		0		0		5		42		0		10		18		90		4		21		14		69		0		0		17		77		1		13		41		25		18		10		22		14		1		1		33		20		8		5

		regionalno				23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2		2		6		2		4		0		2		0		0		2		5		0		0		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		локално				64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		4		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

				вкупно		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19





						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		71		53		56		41		15		12		0		0		68		52		3		1

		2		Уредници		10		19		10		17		0		2		0		0		10		19		0		0

		3		Управители/директори		1		5		1		4		0		1		0		0		1		5		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		24		1		4		1		20		0		0		2		24		0		0				државно ниво-терестријално

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		28		132		2		13		26		119		0		0		28		132		0		0

		6		Преостанат кадар		29		26		9		4		19		21		1		1		29		26		0		0

		 		ВКУПНО		141		259		79		83		61		175		1		1		138		258		3		1







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		8		8		7		8		1		0		0		0		8		8		0		0

		3		Управители/директори		2		5		1		4		0		1		1		0		2		5		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		51		3		19		2		32		0		0		5		41		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		85		4		21		14		64		0		0		17		72		1		13

		6		Преостанат кадар		40		24		18		9		21		14		1		1		32		19		8		5

		 		ВКУПНО		110		220		66		98		42		121		2		1		99		182		11		38



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		23		16		9		0		9		16		5		0		4		2		19		14

		2		Уредници		2		5		2		2		0		3		0		0		2		3		0		2

		3		Управители/директори		2		6		2		4		0		2		0		0		2		6		0		0				регионално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		2		14		0		1		2		13		0		0		0		10		2		4

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		2		20		1		4		1		16		0		0		2		11		0		9

		6		Преостанат кадар		13		7		6		1		4		3		3		3		10		2		3		5

		 		ВКУПНО		44		68		20		12		16		53		8		3		20		34		24		34







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		64		46		35		26		28		18		1		2		36		22		28		24

		2		Уредници		9		22		7		9		2		13		0		0		4		14		5		8

		3		Управители/директори		10		33		7		16		3		17		0		0		10		30		0		3				локално ниво

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		4		53		0		5		4		47		0		1		3		34		1		19

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		4		63		0		6		4		57		0		0		2		34		2		29

		6		Преостанат кадар		31		11		10		3		19		8		2		0		14		1		18		9

		 		ВКУПНО		122		228		59		65		60		160		3		3		69		135		54		92

				новинари		538

				уредници		89

				управители/директори		69

				технички кадар		169

				реализаторски кадар		617

				преостанат кадар		300

				ВКУПНО		1782		вработени







						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен        број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		32		57		29		39		3		18		0		0		27		47		5		10

		3		Управители/директори		17		52		13		30		3		22		1		0		17		48		0		4				сите вработени во тв индустријата

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		157		4		29		9		122		0		6		10		124		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		501		16		78		97		392		2		31		112		450		3		51

		6		Преостанат кадар		177		123		59		35		102		72		16		16		149		103		29		19

		 		ВКУПНО		645		1137		331		379		287		698		27		60		554		970		92		166







										вкупно

						МТВ				579

						национални ТВ				400

						сателитски ТВ				341

						регионални ТВ				112																				всс		710		39.84%

						локални ТВ				350																				ссс		985		55.27%

																														друго		87		4.88%

																																1782		100.00%

				Преостанат кадар		300		16.84%

				Реализаторски кадар		616		34.57%

				Технички кадар		170		9.54%

				Директори		69		3.87%

				Уредници		89		4.99%

				Новинари		538		30.19%

				Вкупно 		1782		100.00%

















				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		378		145		15

				Уредници		68		21		0

				Управители/Директори		43		25		1																				структура на вработени според образование

				Технички кадар		33		131		6

				Реализаторски кадар		94		489		33

				Преостанат кадар		94		174		32

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		247		291

				Уредници		57		32

				Управители/Директори		52		17

				Технички кадар		157		13

				Реализаторски кадар		501		115																				структура на вработени според пол

				Преостанат кадар		123		177







				МТВ



				Преостанат кадар		117

				Реализаторски кадар		259

				Технички кадар		14

				Директори		4

				Уредници		4

				Новинари		181













				Алсат		104

				Канал 5		95

				Сител		127

				Телма		74

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		26		29

				Реализаторски кадар		132		28

				Технички кадар		24		2																		Struktura na vraboteni spored pol -terestrijalni TV na drzavno nivo

				Директори		5		1

				Уредници		19		10

				Новинари		53		71





																реализаторски кадар

						Алсат-М		65

						Сител		58												Алсат-М		65

						Телма		20												Сител		58

						Канал 5		17												Телма		20

																				Канал 5		17

				Преостанат кадар		55

				Реализаторски кадар		160

				Технички кадар		26

				Директори		6

				Уредници		29

				Новинари		124

																												struktura na vraboteni spored rabotnoto mesto -terestrijalni

														Канал 5		42

														Сител		38						Новинарски кадар

														Телма		25

														Алсат-М		19

												Уредници

												Телма 		11		37.93%

												Сител		8		27.59%

												Алсат-М		7		24.14%

												Канал 5		3		10.34%

														29		100.00%



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		37		47		33		37		4		10		0		0		35		37		2		10

		2		Уредници		8		8		7		8		1		0		0		0		8		8		0		0

		3		Управители/директори		2		5		1		4		0		1		1		0		2		5		0		0				државно ниво-сателитски

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		51		3		19		2		32		0		0		5		41		0		10

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		18		85		4		21		14		64		0		0		17		72		1		13

		6		Преостанат кадар		40		24		18		9		21		14		1		1		32		19		8		5

		 		ВКУПНО		110		220		66		98		42		121		2		1		99		182		11		38



				Преостанат кадар		66

				Реализаторски кадар		108

				Технички кадар		57

				Директори		8

				Уредници		18

				Новинари		84																				satelitski tv

				Преостанат кадар		64

				Реализаторски кадар		103

				Технички кадар		56

				Директори		7

				Уредници		16

				Новинари		84																				satelitski tv

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		70		14		0

				Уредници		15		1		0

				Управители/Директори		5		1		1

				Технички кадар		22		34		0

				Реализаторски кадар		25		78		0																		satelitski spored stepen na obrazovanie

				Преостанат кадар		27		35		2

						164		163		3		330

						50%		49%		1%

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		24		40

				Реализаторски кадар		85		18

				Технички кадар		51		5																				Satelitski TV - spored pol

				Директори		5		2

				Уредници		8		8

				Новинари		47		37















				РЕАЛИЗАТОРСКИ КАДАР КАЈ САТЕЛИТСКИ ТВ

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		1		5

				Канал 5 Плус		3		2

				Алфа		35		3

				24 Вести		22		5

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		13		2

				АБ Канал		4		1

				Сонце		7		0

				Новинарски кадар кај сателитските тв

				вкупно		мажи		жени

				Пинк 15		0		1

				Канал 5 Плус		2		1

				Алфа		16		16

				24 Вести		10		10

				Сител 3		0		0

				НАША ТВ		7		3

				АБ Канал		4		2

				Сонце		8		4

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		7		13

				Реализаторски кадар		20		2

				Технички кадар		14		2																				regionalni tv				struktura na vraboteni spored pol

				Директори		6		2

				Уредници		5		2

				Новинари		16		23

				Преостанат кадар		20

				Реализаторски кадар		22

				Технички кадар		16																						struktura na vrabotenite spored rabotnoto mesto

				Директори		8

				Уредници		7

				Новинари		39

				Преостанат кадар		42

				Реализаторски кадар		67

				Технички кадар		57																								LOKALNI

				Директори		43

				Уредници		31

				Новинари		110



						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		291		247		210		168		73		72		8		7		239		198		52		49

		2		Уредници		31		56		28		38		3		18		0		0		26		46		5		10

		3		Управители/директори		17		51		13		30		3		21		1		0		17		47		0		3

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		13		156		4		29		9		121		0		6		10		123		3		33

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		115		496		16		78		97		387		2		31		112		445		3		51

		6		Преостанат кадар		176		122		59		34		101		72		16		16		148		102		29		19

		 		ВКУПНО		643		1128		330		377		286		691		27		60		552		961		92		165



				Новинари		538

				Уредници		87

				Управители/директори		68

				Технички кадар   		169

				Реализаторски кадар 		611

				Преостанат кадар		298

						всс		ссс		друго

				Новинари		378		145		15		538

				Уредници		66		21		0		87

				Управители/директори		43		24		1		68

				Технички кадар   		33		130		6		169

				Реализаторски кадар 		94		484		33		611

				Преостанат кадар		93		173		32		298

				ВКУПНО		707		977		87		1771





вкупно	

МТВ	национални ТВ	сателитски ТВ	регионални ТВ	локални ТВ	579	400	341	112	350	

Телма 	Сител	Алсат-М	Канал 5	11	8	7	3	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	66	108	57	8	18	84	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	15	5	22	25	27	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	14	1	1	34	78	35	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	0	0	1	0	0	2	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	24	85	51	5	8	47	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	40	18	5	2	8	37	мажи	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	3	35	22	0	13	4	7	жени	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	5	2	3	5	0	2	1	0	

мажи	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	0	2	16	10	0	7	4	8	жени	

Пинк 15	Канал 5 Плус	Алфа	24 Вести	Сител 3	НАША ТВ	АБ Канал	Сонце	1	1	16	10	0	3	2	4	

мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	20	14	6	5	16	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	13	2	2	2	2	23	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	20	22	16	8	7	39	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	42	67	57	43	31	110	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	64	103	56	7	16	84	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	300	616	170	69	89	538	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	0.16835016835016836	0.34567901234567899	9.5398428731762061E-2	3.8720538720538718E-2	4.9943883277216612E-2	0.30190796857463525	Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	538	87	68	169	611	298	всс	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	378	66	43	33	94	93	ссс	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	145	21	24	130	484	173	друго	

Новинари	Уредници	Управители/директори	Технички кадар   	Реализаторски кадар 	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	378	68	43	33	94	94	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	145	21	25	131	489	174	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	15	0	1	6	33	32	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	247	57	52	157	501	123	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	291	32	17	13	115	177	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	117	259	14	4	4	181	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	26	132	24	5	19	53	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	29	28	2	1	10	71	

Алсат-М	Сител	Телма	Канал 5	65	58	20	17	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	55	160	26	6	29	124	

Канал 5	Сител	Телма	Алсат-М	42	38	25	19	

Sheet2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		radiostanici na drzavno nivo

		2		Уредници		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1

		3		Управители/директори		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4

		6		Преостанат кадар		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

		 		ВКУПНО		12		25		8		8		4		17		0		0		6		13		6		12

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		2		2

				Реализаторски кадар		7		0

				Технички кадар		6		0

				Директори		2		0

				Уредници		1		2

				Новинари		7		8

				Преостанат кадар		4

				Реализаторски кадар		7

				Технички кадар		6

				Директори		2																		spored rabotno mesto  RA na drzavno nivo

				Уредници		3

				Новинари		15









																												MAKEDONSKO RADIO





				Преостанат кадар		63

				Технички кадар		7

				Новинари		141

				Уредници		4

				Реализаторски кадар		81

				Директори		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		 RA regionalni

		2		Уредници		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1

		3		Управители/директори		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1

		6		Преостанат кадар		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

		 		ВКУПНО		30		50		22		14		7		35		1		1		19		43		11		7

				Преостанат кадар		7

				Реализаторски кадар		6

				Технички кадар		21

				Директори		14																		regionalni spored rabotno mesto

				Уредници		9

				Новинари		23

				вкупно		мажи		жени

				Преостанат кадар		1		6

				Реализаторски кадар		6		0

				Технички кадар		18		3

				Директори		13		1

				Уредници		3		6

				Новинари		9		14

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10

		2		Уредници		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1

		3		Управители/директори		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		RA lokalni

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10

		6		Преостанат кадар		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

		 		ВКУПНО		61		101		26		16		34		80		1		5		29		60		32		41

				Преостанат кадар		12

				Реализаторски кадар		16

				Технички кадар		36

				Директори		43

				Уредници		14

				Новинари		41																						17		41.46%

																												24		58.54%

																												41



								Новинар																								Уредници																								Управители/директор																								Технички кадар (инжинери и техничари)																								Реализаторски кадар (реж., сниматели,монтажери и др)																								Преостанат кадар

								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус								Вкупен број				образование												статус

												ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.								ВСС				ССС				друго				редовен раб. однос				хонорарно ангаж.

								ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

				So Mra				80		61		61		40		17		15		2		6		80		61		0		0		1		3		1		3		0		0		0		0		1		3		0		0		1		1		1		1		0		0		0		0		1		1		0		0		0		7		0		1		0		4		0		2		0		7		0		0		19		62		3		9		16		43		0		10		19		62		0		0		43		20		6		7		32		9		5		4		43		20		0		0

				државно ниво 				8		7		7		3		1		4		0		0		3		3		5		4		2		1		0		1		2		0		0		0		1		0		1		1		0		2		0		1		0		1		0		0		0		1		0		1		0		6		0		1		0		5		0		0		0		4		0		2		0		7		0		1		0		6		0		0		0		3		0		4		2		2		1		1		1		1		0		0		2		2		0		0

				regionalno				14		9		11		3		3		6		0		0		11		8		3		1		6		3		5		2		1		1		0		0		4		2		2		1		1		13		1		6		0		6		0		1		1		13		0		0		3		18		1		2		2		16		0		0		2		15		1		3		0		6		0		0		0		6		0		0		0		5		0		1		6		1		4		1		1		0		1		0		1		0		5		1

				локално				24		17		13		3		11		13		0		1		12		7		12		10		7		7		6		1		1		6		0		0		2		6		5		1		11		32		5		4		6		25		0		3		9		28		2		4		5		31		1		5		4		26		0		0		1		16		4		15		3		13		0		2		2		10		1		1		2		3		1		10		11		1		1		1		10		0		0		0		3		0		8		1

						вкупно		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

						Состојба на 31.12.2011 година

		 		кадар		Вкупен                број				образование												статус

										ВСС				ССС				друго				редовен работен однос				хонорарно ангажирани

						ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м		ж		м

		1		Новинари		126		94		92		49		32		38		2		7		106		79		20		15

		2		Уредници		16		14		12		7		4		7		0		0		8		11		8		3

		3		Управители/директори		13		48		7		12		6		32		0		4		11		43		2		5

		4		Технички кадар   (инжинери и       техничари)		8		62		2		9		6		51		0		2		3		42		5		20		RADIOSTANICI vo RM

		5		Реализаторски кадар (режисери, сниматели, монтажери и др.)		22		88		3		12		18		65		1		11		21		73		1		15

		6		Преостанат кадар		62		24		12		10		44		10		6		4		49		22		13		2

		 		ВКУПНО		247		330		128		99		110		203		9		28		198		270		49		60

						вкупно

				МРА		298

				национални РА		37

				регионални РА		80

				локални РА		162





				Преостанат кадар		86																								227		39.34%

				Реализаторски кадар		110																								313		54.25%

				Технички кадар		70																								37		6.41%

				Директори		61																								577		100.00%

				Уредници		30

				Новинари		220

				Вкупно 		577

				Вкупно		ВСС		ССС		друго

				Новинари		141		70		9

				Уредници		19		11		0

				Управители/Директори		19		38		4

				Технички кадар		11		57		2

				Реализаторски кадар		15		83		12

				Преостанат кадар		22		54		10

				Вкупно		мажи		жени

				Новинари		94		126

				Уредници		14		16

				Управители/Директори		48		13

				Технички кадар		62		8

				Реализаторски кадар		88		22

				Преостанат кадар		24		62



мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	7	6	2	1	7	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	2	0	0	0	2	8	мажи	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	94	14	48	62	88	24	жени	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	126	16	13	8	22	62	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	4	7	6	2	3	15	Преостанат кадар	Технички кадар	Новинари	Уредници	Реализаторски кадар	Директори	63	7	141	4	81	2	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	7	6	21	14	9	23	мажи	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	1	6	18	13	3	9	жени	

Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	6	0	3	1	6	14	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	12	16	36	43	14	41	вкупно	

МРА	национални РА	регионални РА	локални РА	298	37	80	162	Преостанат кадар	Реализаторски кадар	Технички кадар	Директори	Уредници	Новинари	86	110	70	61	30	220	ВСС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	141	19	19	11	15	22	ССС	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	70	11	38	57	83	54	друго	

Новинари	Уредници	Управители/Директори	Технички кадар	Реализаторски кадар	Преостанат кадар	9	0	4	2	12	10	

Sheet3






